[bookmark: _GoBack]辰野町ゼロカーボン・アクション2025協賛および協力企業・団体申込書

令和７年　　月　　日

辰野町ゼロカーボン・アクション2025実行委員会
会長　田畑　真幸　殿
住所又は所在地

名　　　　　称

　辰野町ゼロカーボン・アクション2025について、下記のとおり協賛および協力を申し込みます。

記

１．希望する協賛・協力方法
　　　ご希望の協賛・協力方法についてお選びください。

　　☐協賛金（3,000円から受付しております）

協賛金　　　　　　　　　円

協賛金は以下の口座に振り込みください。
	金融機関
	長野県労働金庫　伊那支店

	口座番号
	普通　4065520

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義
	ﾀﾂﾉﾏﾁｾﾞﾛｶｰﾎﾞﾝｱｸｼｮﾝｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ
辰野町ゼロカーボン・アクション実行委員会

　　☐その他（協賛・協力内容について以下にご記入ください）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．領収書の宛名
　　領収書が必要な場合は以下に宛名をご記入ください。

領収書宛名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　３．連絡先
	担当者名

	部署名
・役職

	電話

	メール